
 

 

 

 

 

 

 

Российская Федерация 

Администрация Успенского сельского поселения 

Чудовского района Новгородской области 

 

                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от   30.01.2020 № 15 

с. Успенское 

  

О внесении изменений в 

постановление  Администрации 

Успенского сельского поселения  от 

02.04.2013 № 27 «О создании и 

организации деятельности 

добровольной пожарной охраны, 

порядок взаимоотношений 

пожарной охраны с другими 

видами пожарной охраны» 

 

  В  целях приведения нормативных правовых актов Администрации 

Успенского сельского поселения в соответствии с законодательством 

Российской Федерации 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Абзац 3 и 6 подпункта 3.2 пункта 3 признать утратившими силу. 

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Успенские 

новости» и разместить на официальном сайте Администрации Успенского 

сельского поселения в сети «Интернет». 

 

 

 

 

 

Глава Успенского сельского поселения                       С.М.Шуткин 
 

 

 

 


	Российская Федерация
	1. Абзац 3 и 6 подпункта 3.2 пункта 3 признать утратившими силу.


